ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.551.148/0001-87

89862-000 - Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2016 - DL

24/2016

24/2016

30/08/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   VILMAR SABINO DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

24/2016

6/2016-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

30/08/2016

30/08/2016

Contratação de empresa de transportes com a disponibilização de um ônibus apropriado com
capacidade de lotação de no mínimo 42 (quarenta e dois) lugares, e motorista devidamente habilitado
de acordo com as normas vigentes, o referido ônibus deverá conter ar condicionado, banco reclinando
em perfeita condição de uso, para atender as atividades dos Serviços de Convivência e Fortalecimento
de Vínculos -SCFV- crianças, adolescentes e idosos, nos finais de semana tendo como área de
abrangência viagen

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)
 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.034.3.3.90.00.00.00.00.00 (133)  Saldo: 5.219,83

CAMINI TRANSPORTE E TURISMO LTDA ME     (3592)

1 Contratação de empresa de transportes com a disponibilização de
um ônibus apropriado com capacidade de lotação de no mínimo 42
(quarenta e dois) lugares, e motorista devidamente habilitado de
acordo com as normas vigentes, o referido ônibus deverá conter ar
condicionado, banco reclinando em perfeita condição de uso, para
atender as atividades dos Serviços de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos -SCFV- crianças, adolescentes e
idosos, nos finais de semana tendo como área de abrangência
viagens no território da AMAI e outras apresentações artísticas e
culturais, com saída de Bom Jesus e contagem dos quilômetros
rodados a partir da cidade de origem (Bom Jesus), neste ano com
prazo final 31/12/2016, conforme normas estabelecidas pelo órgão
que normativa este tipo de transporte.

KM 2.000,00  0,0000 3,80    7.600,00

Total do Fornecedor: 7.600,00

Total Geral: 7.600,00

Bom Jesus,   30   de  Agosto   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
VILMAR SABINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.551.148/0001-87

89862-000 - Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  6/2016 - DL

24/2016

24/2016

30/08/2016

Folha:  2/2

Bom Jesus,   30   de  Agosto   de   2016. --------------------------------------------------------------------------
VILMAR SABINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL